
Uchwała nr 792/136/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego oraz składania oświadczeń woli w jego imieniu w sprawach 
związanych z realizacją projektu pn.: „Regionalna Platforma Informacyjna  
– Kultura na Mazowszu”, w ramach Osi priorytetowej II „Wzrost e-potencjału 
Mazowsza” dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.1 „E-usługi  
dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512,1571 i 1815), w związku z § 86 ust. 2 
i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1777/90/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego oraz składania 
oświadczeń woli w jego imieniu w sprawach związanych z realizacją projektu pn.: „Regionalna 
Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”, w ramach Osi priorytetowej II „Wzrost  
e-potencjału Mazowsza” dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.1 „E-usługi  
dla Mazowsza” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014–2020, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
4) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa – Dyrektora Departamentu 

Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii  
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Tomasza Jacka Wojteckiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji  
ds. Infrastruktury Informatycznej i Udostępniania Usług Cyfrowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

- do reprezentowania Województwa Mazowieckiego oraz składania oświadczeń woli  
w jego imieniu w sprawach związanych z realizacją projektu pn.: „Regionalna Platforma 
Informacyjna – Kultura na Mazowszu” w ramach Osi priorytetowej II „Wzrost e-potencjału 
Mazowsza” dla Działania 2.1 „E-usługi”, Poddziałania 2.1.1 „E-usługi dla Mazowsza” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, 
zwanego dalej „Projektem”.”. 

  



 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego oraz składania oświadczeń woli w jego imieniu w sprawach związanych z realizacją projektu pn.: „Regionalna Platforma Informacyjna  – Kultura na Mazowszu”, w ramach...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


